様式第１号（第５条関係）
農作物有害鳥獣駆除対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　中川村長 宮 下 健 彦 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  組織名
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者
　農作物有害鳥獣駆除対策事業補助金交付要綱の規定により、令和５年度農作物有害鳥獣駆除対策事業補助金を、下記のとおり交付されたく申請します。

記

１　補助金交付申請額　金　　　　　　　円
２　補助事業の目的
３　補助事業の内容及び予算

	 (1)　事業の内容

事業の実施個所
	事　業　の　内　容
	実施又は設置期間
	備　考

(受益面積)

	機器の種類
	数量・延長等

   ※備考欄には、受益耕作者氏名、受益面積を記入すること。（別紙可）

(2)  収支予算書
   収入                                        　　        　　（単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	    村補助金

	    自己資金

	合　　　計

  支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	       資材費

	合　　　計

４　添付書類

　①　機器類設置箇所及び防除区域位置図

  ②　機器類見積書の写し

　③　その他必要な書類

５　事業完了予定年月日     令和　　年　　月　　日